
一般競争入札 （政策局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



一般競争入札 （総務局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務課
熊本市歴史文書資料室資料棚等の撤去及び設置
業務委託

3,780,000円 株式会社　ダイエー総業 平成28年11月8日 平成28年11月15日 平成28年11月15日 ～ 平成29年1月31日

履行期間

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
平成29年度固定資産税（償却資産）の賦課に伴
うデータ入力業務委託

5,562,000円 （株）ＲＫＫＣＳソフト 平成28年11月30日 平成28年11月30日 平成28年11月30日 ～ 平成29年3月31日

課税管理課 平成29年度給与支払報告書等処理業務委託 16,578,000円 日本郵政スタッフ（株）　熊本支社 平成28年11月24日 平成28年11月24日 平成28年11月24日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

3/20



一般競争入札 （市民局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



一般競争入札 （健康福祉局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/20



一般競争入札 （環境局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境政策課
熊本市環境局環境推進部環境政策課車両賃貸借
【長期継続契約】

月額61,344円
（総額1,012,176円）

㈱カセル熊本支店 平成28年10月14日 平成28年11月16日 平成28年11月16日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課
熊本市指定収取袋製造業務委託（可燃・大　４
５リットル）

47,889,792円
アルフォーインターナショナル株式会社　九州
支店

平成28年10月31日 平成28年11月10日 平成28年11月10日 ～ 平成29年3月31日

廃棄物計画課
熊本市指定収取袋製造業務委託（可燃・中　３
０リットル）

26,421,876円
アルフォーインターナショナル株式会社　九州
支店

平成28年10月31日 平成28年11月10日 平成28年11月10日 ～ 平成29年3月31日

廃棄物計画課

熊本市指定収取袋製造業務委託（可燃・小 １５
リットル、特小 ５リットル及び埋立・大 ４５
リットル、中 ３０リットル、小 １５リット
ル）

23,257,800円 村上産業株式会社　今治支店 平成28年10月31日 平成28年11月10日 平成28年11月10日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

6/20



一般競争入札 （経済観光局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

埋蔵文化財調査室
平成28年度硯川遺跡群第8次調査区メッシュ杭設
置等業務委託

1,566,000円 株式会社イビソク九州支店 平成28年11月7日 平成28年11月9日 平成28年11月10日 ～ 平成29年2月28日

履行期間

7/20



一般競争入札 （農水局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/20



一般競争入札 （会計総室） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市教育センター 一括管理ソフトウェア保守ライセンス購入 6,966,000円 合同会社　NEW　FEEL 平成28年11月1日 平成28年11月7日 平成28年11月7日 ～ 平成28年12月16日

履行期間

16/20



一般競争入札 （消防局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

料金課 事業用井戸水計測用量水器取替業務委託 968,760円 大関総合建設工業（有） 平成28年11月17日 平成28年11月24日 平成28年11月24日 ～ 平成29年2月28日

水再生課
中部及び東部処理区合流式下水道雨天時放流水
質調査業務委託

1,944,000円 ニチゴー九州　㈱ 平成28年11月17日 平成28年11月22日 平成28年11月22日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

18/20



一般競争入札 （交通局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



一般競争入札 （病院局） 平成28年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/20


